ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» июня 2016 г. № 487-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

 от 08 августа 2014 г. № 649-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий

по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков на территории Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

- подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Ежеквартально осуществлять мониторинг цен согласно

перечню, сформированному в соответствии с пунктом 2.2 настоящего

постановления.»;

- подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Обеспечить ежеквартальное представление информации через

электронную систему мониторинга цен торговых учреждений Магаданской

области, размещенную в информационной сети Правительства

Магаданской области по адресу: http://aspm.49gov.ru.».

1.2. В пункте 3:

- подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:

2

«3.2. Обобщать ежеквартальную информацию, представленную

муниципальными образованиями, и направлять в рабочем режиме отчет

об уровне розничных цен на фиксированный набор товаров на территории

Магаданской области в формате .xlsx по форме согласно приложению № 3

к настоящему постановлению на адрес электронной почты:

MRT@minprom.gov.ru. Отчеты за прошедший квартал (за последний

рабочий день прошедшего квартала) направляются в течение первых трех

рабочих дней текущего квартала.»;

- подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Предоставление аналитических справок осуществляется в случае

возникновения негативных ситуаций на продовольственном рынке

Магаданской области или наличии предпосылок для их возникновения для

возможности немедленного реагирования.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный